
 

 

            Приказ № 37 от 12.05.2024г.                                                                             
 
О назначении стоимости образовательных услуг  

по основной программе профессионального обучения  

водителей транспортных средств категорий «А»/«В» 

 

Для обеспечения учебного процесса и в целях укрепления финансовой дисциплины  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Установить стоимость образовательных услуг по основной программе профессионального обучения 

водителей транспортных средств категорий «А»/«В» в следующих размерах: 

 

 

 

Город 

Цена предложения  

Всё 

включено 

Онлайн-

класс 

Дистанционно

е обучение 

Ускоренное/

Индивидуаль

ное обучение 

Эксклюзивно

е обучение 

Кат А 

мкпп/акпп мкпп/акп

п 

мкпп/акпп мкпп/акпп мкпп/акпп мкпп 

Ростов 14900 

450/500 час 

вождения  

14900 

450/500 

час 

вождения 

14900 450/500 

час вождения 

19900 

450/500 час 

вождения 

54200/56050 14000 

Новошахтинс

к 

12900 300 

час 

вождения 

- - 16900 300 

час 

вождения 

- - 

 Гуково 12900 300 

час 

вождения 

- - 16900 300 

час 

вождения 

- - 

Новочеркасск 16000 750 

час 

вождения 

- 16000 750 час 

вождения 

- - - 

Каменск-

Шахтинский 

(пос. 

Лиховской) 

13000 400 

час 

вождения 

- - 17000 400 

час 

вождения 

- - 



 

 

Красный 

Сулин 

12000 350 

час 

вождения 

- - 16000 350 

час 

вождения 

- - 

Зверево 12000 350 

час 

вождения 

- - 16000 350 

час 

вождения 

- - 

Белая 

Калитва 

10000 350 

час 

вождения 

- - - - - 

Шахты 26000 - - 29000 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                   


		2024-05-12T09:56:38+0300
	КЛЕЩЁВ ГЕННАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2024-05-12T09:56:38+0300
	КЛЕЩЁВ ГЕННАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




